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COMUNE DI MODENA 

Direzione Generale – Ufficio Contratti e Appalti

PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA

Art. 20 della Legge 19/3/1990 n. 55

Tipo gara: Pubblico incanto -  procedura aperta - esperito con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 23 lett. b) del Dl.svo n. 157/95. 

Oggetto: Servizio di noleggio a lungo termine di veicoli senza conducente per servizi diversi. 

Importo a base di gara: Euro 340.000,00

Data di aggiudicazione: 20 maggio 2004

Ditta aggiudicataria: Costituenda Ati: Car Server Spa con sede in Reggio Emilia e Lease Plan Italia Spa con sede in Sesto San Giovanni (MI) 

Importo di aggiudicazione: Euro 273.634,56 
Numero imprese partecipanti: 3

Numero imprese ammesse: 2

Lista offerte presentate :

	DITTA
	Punteggio offerta tecnica
	Prezzo offerto
	Punteggio offerta economica
	TOTALE

	Arval Service Lease Spa 
	34,31
	302.160,00
	45,28
	79,59

	Program di Autonoleggio Fiorentino Srl
	Esclusa
	
	
	

	Costituenda Ati: Car Server Spa (mandataria) e Lease Plan Italia Spa (mandante)
	33,51
	273.634,56
	50
	83,51


                                                                        La Responsabile dell’Ufficio Contratti







       F.to  D.ssa Susanna Pivetti

	DOVE RIVOLGERSI 
	Ufficio Contratti e Appalti

	Indirizzo
	Via Scudari n. 20 – Modena

	Telefono
	059-206696/206410/206411/206629/206409

	Fax
	059-206594

	Orario 
	Da lun. a sab. dalle 10,30 alle 12,30 - lun. e giov. dalle  15,00 alle 16,30 


